
JES Media ApS

CVR-nr.: 42644404

Rødegevej 6
8541 Skødstrup

Årsrapport
31. august 2021 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/02/2023

Emil Sønderbek
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JES Media ApS
Rødegevej 6
8541 Skødstrup
e-mailadresse: emil@jesmedia.dk
CVR-nr.: 42644404
Regnskabsår: 31/08/2021 - 31/12/2022

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 31. august 2021 - 31. december 2022 for JES Media ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Århus, den 22/02/2023

Direktion

Emil Sønderbek

Jonas Sønderbek

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er aktiviteter indenfor marketingsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021/22 udgør 133.987 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 31. aug. 2021 - 31. dec. 2022

	Note	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		923.291
Personaleomkostninger	1	-748.686
Resultat af ordinær primær drift		174.605
Øvrige finansielle omkostninger		-1.276
Ordinært resultat før skat		173.329
Skat af årets resultat		-39.842
Årets resultat		133.487
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		133.487
I alt		133.487

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2021/22
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		214.078
Tilgodehavender i alt		214.078
Likvide beholdninger		72.396
Omsætningsaktiver i alt		286.474
AKTIVER I ALT		286.474

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		133.487
Egenkapital i alt		173.487
Skyldig selskabsskat		39.842
Skyldig moms og afgifter		50.726
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.419
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		112.987
Gældsforpligtelser i alt		112.987
PASSIVER I ALT		286.474

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021/22	-
	kr.	kr.
Løn og gager	637.610	0
Pensionsbidrag	71.400	0
Andre omkostninger til social sikring	5.207	0
	<u>714.217</u>	<u>0</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021/22
	2